mmNY FORCE
I DLSEN 2« XPRESS

79531, 79532
LLUPKYTNAP

MHCTPYKLNA 3A EKCINNIOATALUA




2 BE30OMNACHOCT TOLSEN

O6LwWK NHCTPYKLUMK 3a Ge3onacHoCT

A\ BHUMAHMUE:

MpouyeTeTe MHCTPYKLMUTE 3a 6e3onacHOCcT. Hecna3BaHeTo Ha MHCTPYKLMUTE MOXeE Aa NPUYNHU
TOKOB yAap, NoXapu Unm cepuosHo HapaHsiBaHe. 3ana3eTe Te3u UHCTPYKLUK.

MoHATMETO "eNneKTPOMHCTPYMEHT" Ce OTHACA 32 BCUYKM ENIEKTPUYECKMN UINN aKyMyIaTOpHU

MHCTPYMEHTM.
1. Magete umcto paboTHoTO Cnt MsCTO. 9. Ako e Heun3BexHo Aa paboTuTe Npu BnaxHa cpeaa,
PaGotete npu fo6pa ocseTeHOCT. “3nonasaiTe NpekbCaay ¢ AedeKTHOTOKoBa
2.He paboTteTe ¢ en. MHCTPYMEHTM Npy ONacHOCT sawmTa (GFC).
OT eKCMN03Vsi, KaKTo 1 NPV Hanuuve Ha ToBa HaMansiBa pucka oT TOKOB Yap.
sananumm Te4HOCTW, rasose unm npax. 10. 3a3eMeHNTe ypeam N3NCKBAT TPUXKUMEH kaben.

3. dpbxTe ganey geuata npu paG()Ta, [1BOMHO n3onupaHuTe ypeau morat Aa ce usnonssat

BHvMaBanTe ga He rybute KOHTpOr. C 2 unu ¢ 3 xuneH kabern.

4.KabenbT TpsibBa Aa CbOTBETCTBA Ha 11. BbaeTe BHUMATENHW, KoraTo paboTuTe ¢ en.

3axpaHBaLLms KOHTaKT. He npenpassiite VHCTPYMEHT.

He paGoTeTe ¢ en.MHCTPYMEHTU, KoraTo cTe

MU3MOpPEHN Unn noa BlnAHME Ha ankoxon, gpora nnm
ToBa HamansBa PUCKa OT TOKOB yaap.
MeankameHTU. MOMEHT Ha HEBHUMaHWe MOXe Aa

kabena unu wencena.

5./1365arBaiiTe KOHTaKT C 3a3eMEHN NMOBBPXHOCTH [i0Beae [0 CeprosHo HapaHsBaHe.
kaTo TpbbK, pagnaTopu, XnagusHULK.
Mma noBwLLeH pyck OT TOKOB yaap, ako

12. Mianon3BanTe npeanasHu cpeacrtaa. HoceTte 3awwmTHn

TSNOTO BU € 333EMEHO. ounna.MNpeanasHnTe cpeacTea, U3non3BaHu
6. He M3naraiite en. HCTPyMETHTE Ha ABKA CcboGpasHO yCroBUsATa Lie HaMarnsT pucka ot

unu Bnara. lNonagHana Boga B MallnHa OT HapaHsBaHe.

13. BHumaBaniTe 3a criydaeH nyck. bbaete curypHu,

noBuLLaBa puUCKa OT TOKOB yaap.
4e MyCKOBUA KITO4 € B NOo3. M3kntoveH, korato

7.He HapaHsiBaviTe kabena. He ro agvpnaire,
. BKITOUBaTE KbM 3aXpaHBaHETO UMW HOCUTE
He U3rnon3BanTe 3a 4a HocuTe MallvHaTa. .

MalLuHaTa. Hocenkn malumHaTa ¢ NpbCT BbpPXy

D,p'b)KTe ro ganed ot TonsinHa.
MYCKOBUSA KINOY MOXe Aa NPUYUHN UHUMOEHT.

MospeneHnTe kabenu yeenuyasar pucka
14. OTcTpaHeTe BCAKAKBM MHCTPYMEHTU

KOraTo BKIno4BaTe MalluHaTa. ﬂ,peﬁHM aetannu
OKOJIo BbpTALLlaTa ce YacT Ha MallnHaTa

OT TOKOB yAap.
8. Korato pabotute HaBbH, n3nonssanTe

YOBIDKWTEN 33 BbHLUHA ynoTpe6a.
MOXe Aa NPUYUHM HapaHsiBaHe.

Tosa HamansBa pucKka OT TOKOB yaap.



TOLSEN

15. 3aemeTe cTabunHa cToika 1 cnassante
6anaHc. ToBa BU gaBa no-4o6bp KOHTPO

Haa MawuHaTta.

16. HoceTe noaxoasuo obnekno. He HoceTe
LUMPOKK Apexu n HakuTu. MNaseTe kocaTa

OT ABWXeLlleTe ce YaCTu Ha MallnHaTta .

17. Ako nonseaTe npaxoynaBsiHe, NpoBepeTe
Janu To e NpaBuUITHO CBbP3aHO MPaBUITHO.
M3nonsBaHeTo Ha NpaxoynaesiHe HamansiBa
pvicka oT npobnemu cBbp3aHu ¢ npaxa.

18. N3non3BaniTe npegnasHu cpeacTsa, oTro-
BapsLLM HA CbOTBETHUTE CTaHAAPTMU.
HeopobpeHn npeanasHu cpeacTsa He fasat
ajekBaTHa 3almTa. 3awmrara 3a ounTte
na e ANSl-ogobpeHa, a npaxosawimTata ga e
NIOSH-ono6peHa.

19. He npeToBapeanTte mawumHaTa. Misnonssante
S no npefHasHadveHue. MNpasBunHara
MaLlMHA e CBbPLUM CUTYPHO 1 Be3onacHo
paboTaTa, 3a KOITO e NpeAHa3HayeHa.

20. He nsnonseante mawmHaTta, ako NyckoBUAT
Koy He paboTu. MalwmHaTa e onacHa, ako

He MOXe Oa Ce KOHTpOoIupa C TO3U KITo\.

21. N3kntoyeTe OT Mpexara unn MaxHeTte

68Tep|/|9lTa, KOraTo npaBuUTe PEMOHTH,

HaCTPOVIKM UMW CMEeHsATe NHCTPpYMEHTa.

BE3OMNACHOCT 3

22. CbxpaHsiBaWiTe eMeKTPOVHCTPYMEHTUTE
[aredy oT Aeua 1 xopa, KouTo He ca 0byyeHn
na bopaBsT C TAX.

EnekTponHcTpymeHTUTE MoraTt 6baaT
onacHu 3a Heoby4eHwn xopa.

23.Mopabpxarnite Bawara mawuvHa. Kontponupante
BBbPTSALLMTE Ce AeTalnu 1 criegeTe 3a noBpean
no mMalumHara.

AKO MaluuHaTa e noBpefeHa, nonpaseTe s
npeauv Aa s uanonssate. MHOro MHUMAEHTU
ca NpUYnHEHN OT He Aobpe noaabpXKaHu

€NeKTPOUNHCTPYMEHTU.

24.A3non3BariTe OCTpU U YNCTN PabOTHU MHCTPY-
MEHTU. Mi3anpaBHUTE MHCTPYMEHTH NO-PSOKO
Ce YynsT 1 ce KOHTPOnMUpaT Mo-ecHo.

25. Vi3nonsBante MalumMHaTta v NnpuHaanexHocTuTe
CBIMacHO Ta3n MHCTPYKLUMS 1 ce cbobpassisaiiTe
c paboTHUTE yCrnoBusi.
3nonsBaHeTo Ha eNeKTPONHCTPYMEHTa He
no npegHasHayeHve morat Aa Aoseaat Ao
LLEeTN 1 HapaHsaBaHus.

26. PeMoHTUTE 1 cepBU3bT TpsibBa aa ce
M3BbPLLBAT OT OTOPU3MPaH CEPBU3.
HenpaBunHUAT peMOHT MOXe Aa NPUYUHK

CEepPUO3HN HapaHABaHUA



4 BE3OMNACHOCT

TOLSEN

Mepku 3a 6e3onacHOCT npu padoTa ¢ LMpKynsap

1. ONACHOCT: lpbxTe pbLeTe aaned ot
pexelms auck. pbxTe egHaTa pbka Ha
pbKoxBaTkaTa Unmn BbpXy kopryca.Ako
ObPXUTE MalUMHaTa C [Be pble, Te HaAMa
Kak Aa 6bgat HapaHeHw.

2.He gpwxTe matepuana otgony. Mpegnasu-
TEnNAT HAMa Kak a BY npegnasv nog mare-
puana.

3.HacTtponTe agbnboynHaTta Ha pssaHe cnpsmo
MaTepuana. Toraea noj matepvana Lie ce
rokasBart 4YacT OT 3bbuTe Ha Aucka.

4. Hukora He opbXTe maTepuana ¢ pble unm
He ro nocTaBssiiTe Ha kpaka cu. [MocTaBeTe
Ha 3gpaBa nnaTtdgopma. BaxkHo e fa
3axBaHeTe 34paBo MaTepuana.

5. JpbXKTe MallvMHaTa 3a U3onupaHuTe no-
NMOBBPXHOCTU, TbIA KATO MOXeTe Aa
nonagHeTe Ha kaben.

6. /lanons3BawTe napanenexH orpaHuynTen unm
nunHean. ToBa NoBuLLIaBa TOYHOCTTA Ha

pA3aHe n Hamansaea pUCKa OT 3aKfIMHBaHe.

7.V13nonsBanTe npaBuUHNS ANUCK.
B npoTuBeH cnyyan moxeTe aa 3aryoute
KOHTpOP.

8. 3nons3BanTe camo opurnHanHu 6onrtose n
1 raiikv 3a 3akpeneaHe Ha aucka.

9. 3awTa npw 3aknMHBaHe 1 OTKar:
» OTKaTbLT Ce Monyyasa BHe3arnHo npu
3aKnvHBaHe, Kato ce ryéu KOHTPOs v
MalluMHaTa MOXe Aa Ce Hacoum cpeLly
oneparopa;

 KoraTo JUCKBT Ce 3aKniHU B psi3aHust
maTepwuarn, MalumHaTa nonuta obpaTHoO KbM
onepatopa

» OTKaTbT € pe3ynTaT OT HenpasBuiHo GopaBeHe
C MaluMHaTa unm ce NpeausBuKea oT Apyru
obcrosTencrtea. MoxeTte fa ro usberHete

KaKTo criefsa:

(a). QpbxTe 30paBo MaluMHaTa ¢ ABe pbLe.
MosunumoHupaiiTe pbLeTe Taka Ye Aa NpoTu-
BoAencTBat Ha oTkaTa.l[lo3numoHupanTe TAnoTo

CU Taka, Ye Oa He e Ha NIMHUATa Ha gucka.

(b). AKO AUCKBT Ce OrbHE UMK NPeKbCHeTe
psi3aHeTo, OTNyCHeTe npeanasuTens u
OpbXTe MaluvHaTa 6e3 aa s Mbpaare, Jo-
KaTo AMCKBLT He cripe HanbiHo. He ce
onuTBaiiTe Aa 0cBOGOANTE 3aKIIMHEH AUCK
KoraTo TOWi BCe OLLe Ce ABUXM.

CrapaiiTe ce Aa He fornyckaTte orbBaHe
Ha avcka.

(c). Mpwn pecTapTpaHe No3uLMoHMpariTe ancka
B Npopesa 1 ce yBepeTe, 4ye 3bbute He ca ce
3abvnu B matepmana. Ako Aucka e orbHaT
MOXe OTHOBO [a Ce CTUIHe [0 3aKfMHBaHe

N OTKaT.



TOLSEN

(d). 3axBaHeTe 34paBo ronemuTe
netannu.

(el.He nanonseaiite TNy UK NoBpeaeHu
auvckose. ToBa MOXe [1a fAosefe A0
3aKnMHBaHe Unu oTKar.

(f). Mpeown psisaHe 3aTerHeTe BCUYKM
GonToBse U rakn. AKo ca pasxnabeHun moxe

Aa ce CTUrHe Ao orbBaHe 1 3aKnnHBaHe.

(9). BHMmaBaiiTe MHOTO, KOraTo pexeTe
B CTEeHM unu "Ha cnsno"”. MoxeTe fa 3acerHete
06€eKTH, bKOeTOo [a AoBeae 40 OTKar.

10. MpoBepeTe npegnasuntens.
He pexeTe, ako Tol He ce ABWXM cBOOGOAHO.
Huikora He dmkcupanTe npegnasvTens B

OTBOpeEHa No3nuus.

11.TpoBepeTe NpyXuHaTa Ha npegnasuTens.
Ako e Heobx0aMMOo, NoCcCeTETE CEPBU3.

12.MpepnasutensT TpsibBa aa ce dumkcupa
PBYHO caMo Npu cneunduyHn cpesose.
MoBaurHeTe npegnasuTens 4oKaTo AUCKBT
HaBrnese B Matepuana v ro otnycHeTe.
Mpv 06UKHOBEHO ps3aHe NpeanasvuTensT ce

OBUXN aBTOMaTtmn4Ho.

BE3OIMNACHOCT 5

13. YBepeTe ce, Ye npeanasuTensaT nokpuea
aucka npeauv ga octaBuTe MallMHaTa Ha
nopa. B npotuseH crnyvai LMpKynspbsT Moxe
CcpeKe BCUYKO Mo NbTHA CU.

BuHarn 6baeTe curypHm, 4e AMCKbLT €
CMpsin HaMbIHO.

14. He nsnonseante umpkynspa obbpHaT 1 3ax-
BaHaT Ha MeHreme. Tol He e npegHa3HayYeH
3a paboTa B Ta3u no3uuusi.

15. He n3nonssavite 3a psisaHe Ha KIMoHW 1nu
HepaBHU AbCKU.

16. MoKpu unu TpeTnpaHn ¢ HansaraHe AbCku
MMaT NOBWLLEH PUCK OT 3aKNHBaHe u Tpsibea
[a ce pexar camo CbC creuuaneH Quck.
HoceTe 3awmutHa macka npu psisaHe Ha

npecoBaHa AbpBecHHa.

17. He nanonseavite HSS guckose, abpasneHu
[OVCKOBeE, ANCKOBE 3a MeTar uUnm 6eToH.
MpennasuTensaT He AaBa 3alyuTa cpeLly

FIpOﬁJ'IeMVI C TakmBa ANCKOBe.

18.MocTaBeTe ocHOBaTa Ha MaluMHaTa BbPXy
MOBBPXHOCT OT 3axBaHaTVsA MaTepuan.
ToBa AaBa 6anaHc 1 KOHTPON Npu pa3aHe.

19. CvbntogaBanTe makc. CKopocT, oTbensizaHa
BbPXY AWCKa.

20.TNa3eTe eTMKeTUTE NO MalunHaTa.
Te HocAT BaXkHa MHbopMaLMsi OTHOCHO

©6e3onacHocTTa.



6 BE3OIMNACHOCT

21. N3baresaviTe cnyyaeH nyck. MogroteeTe ce
3a paboTta npeau Aa BkIOYKTE.

22.He ocTaBsnTe MalumMHaTa 4oKaTo ANCKbT
He e CMpsn HaMmbIIHO.

23. [IpxTe 30paBo ¢ ABe pblie 0cobeHo npu
nyckaHe.

24. He ocTaBsiite MalumHaTa 6e3 Hag3op
ako e BKIYeHa B MpexaTa. MaknoyeTe
OT Mpexara, Korato NpukIiunTe.

25. ianona3Baiite cTArM 3a 34paBo 3axBallaHe
Ha MaTepuana.
AKo ObpXUTE MaTepuana ¢ pblie cpeLly
TANOTO CY MOXeTe Aa 3arybute KoHTpor.

TOLSEN

26.YBepeTe ce Ye Hama NMPOBOAHVLM UK

MeTanHun npegmMeT No NbTA Ha AUCKa.

27.He HaTncKaliTe 3aCTONOPSIBAHETO Ha
LUNMHAena no Bpeme Ha paborta.
28.0pwbxTe faned oT geua.

29.TpepynpexaeHusita B Tasn MHCTPYKUNS
HEe MoraT Aa NOKPUSIT BCUYKY Bb3MOXHU
cUTyaumn.
PaboTeTe BMHar KOHLEHTpUpaHu n
1 C NOBULLEHO BHUMAHVE.



TOLSEN CMELMDUKALIMN 7

3axpaHBaHe 230-240VAC / 50Hz
MowHocT 1200W
O6opoTun 5500 RPM
Makc. amameTbp ANCK 185mm
BbTpelueH otBop @20mm
Obn6ounHa Ha pssaHe 62mm @ 90°
46mm @ 45°
CumBonu
D [lBoliHa n3onauus
° GLI’ us Intertek Testing Servicesinc.

Intertek

BHvMaHve mpuck oT HapaHsiBaHe
Ha ounTe. HoceTe npeanasHu o4nna

MpoyeTeTe UHCTPYKLMUTE Npeau
ynoTtpeba.

M3xBbpnsHeTo fa cTaBa c1:o6pa3Ho
MeCHUTE U3NCKBaHUA 3a pelnKnmpaHe

1:4|®)| D




8  EKCMNOATALMS TOLSEN

Mpeau paboTa

Mpean pa60Ta npo4yeteTe BHMMATEsIHO MHCprKLlVIHTa 3a ekcnnoartauus.

BHUMAHMUE:

3apa npeaoTBpaTuTe HapaHABaHUA: U3knioyeTe MallMHaTa U U3KNYeTe 3axpaHBaHeToO
npeau pa60Ta no MalluHaTa U HAKakKBu HaCTpOﬁKM.

Fig. 1



TOLSEN

SETUP 9

1.JlocT 3a npegnasutens
2.0T1BOp 3a npaxoynaBsHe
3. auck

4. PbkoxBaTka
5.HacTtpovika Ha brbna

6. PukcmpaHe Ha brbLna

7. PukcmpaHe Ha Bogava
8.0cHoBa

9.NapaneneH orpaHmunTen

Fig. 2

10. ®dnaney,

11. 3akpensauy 6ont

12.Mpegnasuten

13. ByToH 3acTonopsiBaHe Ha WnuHAaena
14. TlyckoB Kritoy

15. ByTOH 3a oTkno4BaHe

16. PbKOXBaTKa

17. Abn60o4mHeH orpaHnynTen

18. ®ukcupaHe Ha gbnboynHaTta

21.byToH 3a nasepa



10  SETUP TOLSEN

MoHTax

CmMsiHa Ha gucka

WARNING: 3a ga npefotBpaTtuTe HapaHsaBaHUs: 3k1oveTe MallvHaTa 1 U3k/ioyeTe 3axpaHBaHeTo
To prevent serious injury from accidental operation: Release the Switch, turn off the laser and unplug the
tool from its electrical outlet before adjusting tool or installing accessories.

Bolt

\ Inner flange
Saw blade

Outer flange
Fig. 3 Fig.4

1.MocTaBeTe MalmHaTa Ha paBHa NOBBPXHOCT. 6. MoymncreTe 1 NocTaBeTe HOBUSA AWCK Ha

MocTaBeTe ocHOBaTa BCe €HO LUe pexeTe LUINUHAENa KbM BbTPELLHUS priaHeL.

MVH. AebennHa. 7.YBepeTe ce, Ye 3b0MTe ca B NpaBunHaTa
2.HatucHeTe 6yToHa 3a wnuHaena (13) kbM MoTopa nocoka.

KaTo Ha our. 3 1 ro ApbXKTE 34paBo. 8.locTaBeTe hnaHelua n 3aterHete bonTa.
3. PasBuiite 60nT (11) anti-clockwise . 9.MpoBepeTe C pbka, Y€ ANCKBT CE ABUKU
4.MaxHeTe 6onTa 1 dnareua /10/. csoboaHo.

5.MoBaurHeTe npegnasutens (12)upes
noct (1) n oTcTpaHeTe gucka.

BHUMAHMUE:
OuckbT TpsaGBa AA Moxe Aa ce BbPTU C MUH. 5,500 060poTa B MUH.



TOLSEN SETUP 11

HacTtpoika Ha Abn6o4ynHaTa

BHUMAHME: 3a fa npeforspaTuTe HapaHaBaHusA: VI3koyeTe MmalumHaTta U U3K/Ir4veTe 3axpaHBaHeTo

1. Pa3BunTte nocra 3a HacTponka Ha
ObnbounHara (18).

2.[lpbXKTe ocHoBaTa MITbLTHO NO MaTepuana
1 NoBAWrHeTe TAMOTO Ha LMpKynspa
[oKaTo AncKa 3acTtaHe Ha Heobxogumarta

ObnboynHa nokasaHa ot orpaHuunTens(17)

3.3aTerHeTe nocTa 3a HacTpovika Ha

nbnboynHara.

our. 5

Angle adjustment

HACTPOWIKA HA BIrbIA

1. Pa3BunTe BUHTA 3a HacTporka Ha
brbna (6).
6 2. DuKcrpanTe XenaHus brbi
mexay 0° n 45°.[Bux ckanata (5)].
3.3aTterHeTe BMHTa 3a HacTpoyika Ha brbna

our. 6




12 SETUP TOLSEN

BkrnioyBaHe U U3KnoyBaHe

BHUMAHMUE:
MNpeau pa sagencTearte nyckoBus ko4 ON/OFF, npoBepeTe fanu gucka e NpaBUHO NOCTaBeH
1 6onTa e 3aTerHar.

14

1. BkntoueTe KbM Mpexarta

2.3a fa BKNounTe HaTucHeTe ByToHa
(15) u HaTucHeTe ON/OFF
nyckoswus koY (14).

3.KaTto otnycHeTe kntoya (14),
MaluMHaTa ce OTKMoYBa.

odur.7

Parallel cut adjustment

HACTPOWKA HA MAPAINENEH BOOAY

1. PasBuitte BUHT (7).

2.Mnb3HeTe Bogaya(9) 4o xenaHaTa
LuMpvHa.

3. 3arerHeTte BUHTa 3a Aa ukcmpare
Ha Tasu nosuuus.

4.YBepeTe ce Ye Bofaya BbpBM naparnesnHo
o usnaTta ObmkuHa Ha MaTepuana.




TOLSEN

SETUP 13

o6 MHCTPYKLUWUA

BHUMAHUE:

3a ga ce npeanasuTe OT MHUMAEHT: OTnycueTe NYyCKOBUA KINKOY U U3KINKYeTe OT MpeXxaTa.

3apace npeanasuTe ot neTAWM Yactuum: He n3nonssanTe AUCKOBe OT 6'bp30pe3|-|a

CTOMaHa, abpa3vMBHU AUCKOBEe U OUCKOBE 3a 6ETOH.

1. HanpaBeTe HeobxoaMMuTe HaCTPOWKK Ha
brbla v AbnbovnHaTta Ha psizaHe.
2.YBepeTe ce Ye npeanasuTenuTe u orpaHu-
YUTENUTE ca NOCTaBEHW NPaBWUITHO U ca
nobpe uKcupaHu.
3. BkntoyeTe B Mpexa 220 V, 3a3zemeHa.
4.TNocTaBeTe Kntova 3a nasepa B no3. ON(l).
5. XBaHeTe 34paBo MaluMHaTa C [jBe pbLe.
HaTtucHeTe v 3agpbxTe byToHa 15
1 cref ToBa € nyckoBms KoY 14
nycHeTe MallMHaTa.
6. OTnycHeTe 6yTOH 15
7.Tlo3BoneTe Aa ce AoCTUrHaT Makc. 06opoTH
1 BKapaunTe gucka B matepuvana.
8.MpaBeTe camo npasu cpsA3oBe. He npaeseTe
3aBOM HamNsIBO UKW HAZSICHO.

B npoTuBeH criyyan Moxe Aa 3aknvHu.

9. He HaTuckanTe unpkynspa ¢ uen aa pexe
no-6bp30. [pbxTe MalumHaTa nepneHan-
KyNnsIPHO CnpsiMO MaTepuana.

10. MI3kntoyeTe MalumHaTa ako AUCKbT 3aKnnHU
unu cnpe B Mmatepuana. Kato nskniousare
MalluHaTa ocTaBeTe Aucka Aa cnpe HambHO
He ce onuTBanTe ga cnpeTe ¢ HaTUCK
aucka.

11. KaTo cBbpLunTe paboTa, OTnycHeTe Knoya
1 n3vakanTe gucka ga crpe.

W3kntoyeTe nasepa OFF (O).

12. N3kntoyeTe oT mpexarta. [MNouncrete mawm-

HaTa 1 A CbXpaHsBanTe B NoMeLLeHne

paned ot geua.



14 NOOAPBLXKA U CEPBU3 TOLSEN

BHUMAHME: 3a fa npefoTrspaTtuTe HapaHsaBaHus: VI3koveTe MmalluvHaTta 1 n3k/irtyeTe 3axpaHBaHeTo

He uanonssaiite noBpeaeHu ypeau. AKo ce NOSIBU CTPAHEH LIYM Unu BUGpaLmm, oTcTpaHeTe
npo6nema npeau pa6ora.

MouucTtBaHe, NopaapbxkKka U cMa3BaHe

1. MNpenwn ynotpeba nposepeTe 06LLOTO

cbCTOsIHME. [poBepeTe: 4. Ako MmalumHaTa He paboTun M3pAZHO Unn
* pa3xnabeHn BUHTOBE crnpe HamnbIlHO, NPoBEpeTe YeTKUTE.

* 3aKPEMNBAHETO Ha MHCTPYMEHTA YeTkuTe ce HamvpaT BbTpe 40 MOTopa
* cuynBaHms 1 TpsibBa Aa ce NPoBEPSAT OT TEXHUK.

® noepena no kabena

* ipymm ob6CcToATENCTRBA BHumaHue: BuHarn cmeHsinTe yeTkute

KaTo 4ndT.
BHuMaHwme:
Ako kaGenbT e noBpeaeH, TpsibBa Aa 5.[Mpu paboTa, pexeLwmsT AMck ce 3aTbnsiBea.
CMeHeH OT KBanudmumpaH TeXHUK. 3Hak 3a ToBa e, koraTo TpsibBa Aa HaTuckaTe

2.Creq pa60Ta [oYncTeTe MaLIMHaTa C noee4ye MallnHata, BMeCTO caMo Aa A Boaute

CMeHeTe aucka unm ro 3aTo4ete.
4YMCTa Kbpna.

3.MMopgabpxanTe YACTU BEHTUNALMOHHNUTE 6. Ako UMaTe npobriem ce oGbPHETE KbM
oTBOpW. HoceTe 3aluMTHKM ounrna n Macka OTOpU3NpaH CepBy3.
npv NoYMcTBaHe Ha npaxa.
Han-gobpe e ga nouncTmTe CbC CUnHa

CTPysl Bb3lyX OT KOMIPECOp.



TOLSEN

PewaBaHe Ha npobnemum

MAINTENANCE AND SERVICING

[Tpobrnem

TTpnunHa

PelweHne

He ctapTupa.

1. Kabena He e cBbp3aH
2.Hsiva 3axpaHBaHe.
3.Tepmosawutata

€ 3afencreaHa.

4. BbTpelueH npobnem (Hanp.
YeTKM UMK KoY. )

1. MpoBepeTe Ye kabenbT e BKITOYEH.
2.poBepeTe 3axpaHBaHeTO.
[MpoBepeTe kanauuTeTa 1 xapakre-
PUCTUKUTE MY.

3. V3kntoyeTe 1 ocTaBeTe Aa ce oxnaaun

4.ToTbpceTe cepBus.

PaboTHuaT
WNHCTPYMEHT paboTu

1. Hanuue e npekaneH HaTuck.

1. He HaTuckaliTe. OcTaBeTe MaliMHaTa
na pabotun.

6aBHo. 2.YObmKUTensT e npekaneHo 2.T1o Bb3MOXXHOCT He nonssante
ObITbI UMW C MaTbK AYameTbp.  [YABIDKUTEN.Vnu nsnonssante yabrmkuTen
C NoaxoAsilia AbIHKMHA U AMaMeTbp.
EdbektusHoCTTa YeTKnTe ca M3HOCEHU 1N

naga c BpemMmeTo

noBpeaeHn.

MoTbpceTe cepBu3 3a CMSAHA Ha YEeTKUTE

CTpaHeH Wwym unm

BbTpeluHa noepega. (Hanp.

MoTbpceTe cepsua.

Bubpauyn. yeTku unu narep.)
MperpsiBaxe. 1. HaTtuckaTe npekaneHo. 1. He HaTuckaliTe. OcTaBeTe MalLMHaTa
2.Tpo6nem ¢ oxnaxaaHeTo Aa paGoTu.
3. YAbNKUTENST € npekaneHo 2./3pyxaiTe npaxa oT kopryca cbC
ObITbr UK C Manbk AnameTbp. CrbCTEeH Bb3ayX. MonaBawite ounna n
macka.
3.1Mo Bb3MOXHOCT He nonssanTe
yabmxkuten.nu nanonssavite yabmkuten
C NOAXOAsILLA AbIDKMHA U AMaMeTbp.
Pa6oTHusT 1. Pab.MHCTPYMEHT He e 1. YBeperte ce, Ye pab. MHCTpYMEHT

MHCTPYMEHT He
paboTtu fobpe.

3axBaHart gobpe.
2.Pab. NHCTPYMEHT € N3HOCEH

nnn nospeneH.

€ nocrtaBeH ,U,06pe.

2.CmeHeTe pab. MHCTPYMEHT.




16

PARTS LIST

TOLSEN

Pe3epBHU yactun

Part | Description Qty Part | Description Qty
1 |-shaped Hexagon Nut M5 2 38 | Depth Wrench 1
2 Right Handle 1 39 | Special Nut M6 1
3 Cord Clamp 1 40 | Circlip for Shaft 10 1
4 Phill Pan Head Tapping Screw ST4.2x14 3 41 Outer Flange(¢16) 1
5 Switch 1 42 Saw Blade 1
6 Cable & Plug 1 43 Inner Flange(920) 1
7 Cable Sleeve 1 44 Spindle(916) 1
8 Left Handle 1 45 | Woodruff Key 3x10x3.7 1
9 Phill Pan Head Tapping Screw ST4.2x16 5 46 | Phill Sunk Head Screw M4x8 3
10 | Phill Pan Head Screw M5x22 2 47 | Phill Pan Head Screw M4x10 1
11 Capacitor 1 48 | Clamp for Lower Guard 1
12 | Phill Pan Head Screw M5x60 3 49 | Lower Guard Wrench 1
13 | Nameplate 1 50 | Lower Guard 1
14 | Brush Holder 2 51 Offsetting Spring 1
15 | Carbon Brush 2 52 Phill Sunk Head Screw M5x10 3
16 | Brush Cap 2 53 Front Cover 1
17 | Motor Housing 1 54 | Bearing 6001Z 1
18 | Tension Spring 2 55 | Retaining Ring 1
19 | Large Buckle 2 56 | Gear Wheel 1
20 | Stator 1 57 | Wave-shaped Washer @12 1
21 Phill Pan Head Tapping Screw ST4.2x60 2 58 | Phill Pan Head Screw M5x14 3
22 | Air Baffle Ring 1 59 | Spring Washer @5 3
23 | Bearing Sleeve 1 60 | Oil retaining Bearing 1
24 | Bearing 607Z 1 61 | Gear Housing 1
25 | Rotor 1 62 Brake Spring 1
26 | Circlips for Shaft 12 2 63 | Self-lock Plate 1
27 | Bearing 6000Z 1 64 | Rivet p6x7 2
28 | Brand 1 65 | Base Board 1
29 | Inner Hexagon Screw M6x16 1 66 | Bolt M6x12 1
30 | Dust extraction tube 1 67 | Angle Frame 1
31 Semiround Head Square Bolt M6x14 1 68 | Butterfly Nut 1
32 | Hexagon screw 1 69 | Pressing Screw for Guide M6x16 1
33 | Fixed Cover 1 70 | Guide 8# 1
34 | Phill Pan Head Screw M4x30 1 71 Inner Hexagon Wrench 5 1
35 | Phill Pan Head Tapping Screw ST4.2x10 1 72 Cylindrical Pin ¢6x40 1
36 | Depth Scale 1 73 | Retaining baffle Ring 1
37 | Washer ¢6x@14x1.5 2 74 | Phill Sunk Head Screw M6x20 1




TOLSEN 17




=

Ll

A

wn @
| mﬂm

v

On ¢ %23
OQwo §g7
FE g2 §§¢&
= 55
me s Ee
-_—= w5 =
n — NMA.
- o o9

o9
089 : 338
= O e op



BV LCIE
CHINA N<1966AS11ARFJ33272
Number

ATTESTATION
of conformity with European Directives

Product: Circular saw
Reference 79532
Trade mark TOLSEN s
Issued to SUZHOU TOLSEN TOOLS CO., LTD.
Building No.2, Zhenxing Road, Hexing, Jinfeng Town, Zhangjiagang
Address City, Jiangsu Province, China

1) ZHEJIANG YONGHUI TOOLS MANUFACTURING CO.,LTD
No.2 Hehua Road, Wuyi Economic Development Zone, Zhejiang, China
2) ZHEJIANG LANGSHI ELECTRIC MACHINE CO.,LTD

No.2 Hehua Road, Wuyi Economic Development Zone, Zhejiang, China

Technical characteristics 230-240V~ 50Hz 1300W no: 5000/min

Manufacturer

The submitted sample of the above equipment has been tested for C € marking according to following European
Directive and following standards:

- Machine Directive 2006/42/EC

Standards Report number Report date

- EN 62841-1:2015
- EN 62841-2-5:2014

ARFJ-19JU1847TTSHP 14/11/2019

The referred test report(s) show that the product complies with standard(s) recognized as giving presumption of compliance with the
essential requirements in the specified European Directive

This verification does not imply assessment of the production of the product
The C€ marking may be affixed if all relevant and effective European Directives with C€are applicable

i i th
Shanghai (P.R. China), Nov. 14", 20109. David WANG

Production Line Manager

This document shall not be reproduced, except in full, without the written approval of BV LCIE China.
Information given in this document, are related to the tested specimen of the described electrical sample.

LCIE CHINA Building 4 No. 518 Xin Zhuan Road Tel: +86 21 6195 7000
> o s 5 uriaing 4, No. 518, Ain zhuan Road, Fax: +86 21 6195 7001
AHERRT BB F 3 " . .

BERIL B SEA BRI (LE)E CaoHejing Songjiang High-Tech Park, Email:contact@cn.bureauveritas.com

NG Shanghai P.R.C (201612)
Version 05/2015.6.9



mailto:contact@cn.bureauveritas.com



